DRUKKNOPKASTEN
Classificatie
EN62208: IP66 IK08
UL508A - CSA C22.2 No. 14-13
NEMA Type 1,12,4,4X
Materiaal
Roestvrij staal: AISI 304 / WNr. 1.4301.
Op verzoek: AISI 316 / WNr. 1.4404.

EN
 A
C
C
ES
SO
IR
ES
ARTIKEL GEWICHT
H B D H1 B1 H3 B3 D3 EN62208 UL/CSA
mm mm mm aantal* mm mm mm mm mm
EN60529-
EN62262
UL50E /
CSA C22.2
1 100 100 90 ITSCA01001009.1 1,1 2 60 50 1 82 72 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
2 150 100 90 ITSCA01001509.2 1,3 2 110 50 2 132 72 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
3 200 100 90 ITSCA01002009.3 1,5 2 160 50 3 182 71 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
4 300 100 90 ITSCA01003009.3 1,9 2 260 50 4 282 71 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
5 150 150 90 ITSCA01501509.4 1,5 2 110 75 2x2 132 71 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
6 200 150 90 ITSCA01502002.6 1,8 2 160 75 2x3 182 71 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
7 300 150 90 ITSCA01503009.8 2,3 4 260 110 2x4 282 70 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
8 200 200 90 ITSCA02002009.9 2,1 4 160 160 3x3 182 70 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
CLASSIFICATIE